截至2023年2月28日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份

2,830,400股， 已回购股份占公司总股本的比例为1.63%， 回购成交的最高价为19.99元/股、 最低价为

17.10元/股，已支付的资金总额为人民币52,730,854.26元（不含交易佣金等交易费用）。

上述回购股份进展符合相关法律法规的规定及公司的回购股份方案。

三、 其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号———回

购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，

同时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南和顺石油股份有限公司董事会

2023年3月1日

股票代码：002733� � � � � � � � �股票简称：雄韬股份 公告编号：2023-023

深圳市雄韬电源科技股份有限公司关于实际控制人及一致行动人减持股份超过1%公告

公司实际控制人张华农先生及深圳市雄才投资有限公司保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市雄韬电源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司实际控制人张华农先生及其一致行动人股东深圳市雄才投

资有限公司的函告，获悉其减持公司股份已达到总股本的1.03%，详情如下：

1．基本情况

信息披露义务人 张华农

住所 广东省深圳市福田区彩田北路艺丰花园

权益变动时间 2022/12/27-2023/01/03

信息披露义务人 深圳市雄才投资有限公司

住所 湖北省咸宁市赤壁市蒲圻办事处红旗桥社区

权益变动时间 2023/02/08-2023/02/13

股票简称 雄韬股份 股票代码 002733

变动类型（可多选） 增加□ 减少■ 一致行动人 有■ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是■ 否□

2．本次权益变动情况

名称 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

张华农 A股 3,450,100 0.90

深圳市雄才投资有限

公司

A股 500,000 0.13

合 计 3,950,100 1.03

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 ■

通过证券交易所的大宗交易 ■

其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

张华农

合计持有股份 23,435,698 6.10 19,985,598 5.20

其中： 无限售条件

股份

5,650,200 1.47 2,200,100 0.57

有限售条件股份 17,785,498 4.63 17,785,498 4.63

深圳市雄才投资有

限公司

合计持有股份 9,235,871 2.40 8,735,871 2.27

其中： 无限售条件

股份

9,235,871 2.40 8,735,871 2.27

有限售条件股份 0 0 0 0

深圳市三瑞科技发

展有限公司

合计持有股份 124,108,239 32.30 124,108,239 32.30

其中： 无限售条件

股份

124,108,239 32.30 124,108,239 32.30

有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是□ 否■

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购

管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文

件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否■

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得

行使表决权的股份

是□ 否■

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 ■

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 ■

特此公告。

深圳市雄韬电源科技股份有限公司董事会

2023年3月1日

证券代码：301297� � � � � � � � �证券简称：富乐德 公告编号：2023-009

安徽富乐德科技发展股份有限公司

第一届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

安徽富乐德科技发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年02月26日以电话、电子邮件等方